Aditivo 1

Aditivo ao Edital do Vestibular para o curso de Medicina do Centro Universitário UniFG

A reitoria do Centro Universitário UniFG torna público o Aditivo nº 1 ao Edital Nº 002_MED/2023_UNIFG, publicado
no site da Instituição e Aietec no dia 26 de outubro de 2022, nos seguintes termos:

Art. 1º.: Altera-se a redação do item 3, para o aumento de número de vagas, que passam a ser os
seguintes:

3.1. O Processo Seletivo 2023/1 para ingresso ao Curso de Bacharelado em Medicina, ministrado pelo Centro
Universitário UniFG, com funcionamento de acordo com as unidades abaixo e o respectivo número de vagas,
para o período integral com duração mínima de 6 (seis) anos e destina-se a candidatos que possuam
Certificado de Conclusão do Ensino Médio:

UNIDADE VAGAS

Brumado
Rua Dr. Juracy Pires, nº 170, Bairro Mario Meira, Brumado/BA

27 vagas

Guanambi
Av. Pedro Felipe Duarte, 4911, São Sebastião – Guanambi/BA

12 vagas

Art. 2º.: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Guanambi, 03 de fevereiro de 2023.

Prof. Abílio Gomes
Centro Universitário UniFG